
UCHWAŁA NR XII/121/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/13/2018 Rady Miejskiej Mielna z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu

na rzecz ENERGA -OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130,
80-557 Gdańsk

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019r. poz.506 ) i art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018r., poz.2204 ze zm) oraz art.3051 i 3052 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny 
(tekst jedn. z 2018 r., poz.1025 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/13/2018 Rady Miejskiej Mielna z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz ENERGA -OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku, ul. 
Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk dokonuje się następującej zmiany:                                                        
W § 1 w ust.1 w miejsce „ nN 0,4" wpisuje się „SN 15" .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 083C0738-B1FB-4E88-A8A6-3AC63C315026. Uchwalony Strona 1




